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OPPET HUS

S:t Olofs Damgrupp inbjuder till éppet
hus i1 pristgirdstridgirden (vid regn
inomhus).

Tisd. den 28 juni kl. 14.00. Sdnggrupp,
gist Jonas Fors, Vixjo.

Tisd. den 5 juli kl. 14.00. Gister Laila
och Olle Hultberg, sang.

Tisd. den 12 juli kl. 14.00. Gist Krister
[:son-Lundin.

Servering — dir behillningen tillfaller
Lutherhjilpen.

VALKOMNA!
MOSSEBERGS KYRKA

Oppet hus med servering och samvaro
kl. 18.00. Tisdagar (den 14/6,21/6, 28/6
och 5/7) aftonbén kl. 19.00.

VALKOMNA!

]

S:t Olofs kyrkdgfird

Vir biskop
Karl-Gunnar Grape
inviger
Den utvidgade kyrkogarden
16rd. den 3 sept. kl. 15.00

uly L <gx

MINI
SOMMARKYRKA

En mindre grupp ungdomar
kommer att pd sin friud stilla
upp med sing och vittnesbérd
vid enkla gudstjinster som
ordnas under sommaren. Un-
der 5 torsdagar blir det

LUNCHANDAKT
1S:t Olofs kyrka kl. 12.00

{Den 16/6, 23/6, 30/6, 7/7 samt
14/7).

Lunchandakterna utformas
som en kort gudstjinst med
sing och musik infér séndagens
tema.

Direfter serveras en enkel lunch
i S:t Olofs gird for den som
onskar.

SANGSTUND och
BOKBORD pa torget

Lord. den 2:a och 9:e juli kl.
11.30-12.00.

9% m

KYRKOBLAD NR 2 1988
For Falkopings pastorat.
Redaktor: Birgitta Hjorstorp.

Pastoratets kyrkor ar 6ppna 1/6-30/8, vardagar kl. 9.00-17.00




2sond. e Tref.
12juni

3s6nd. e Tref.
19 juni

S:t Olofs kyrka

Maossebergs kyrka
Fredriksbergs kyrka
Friggerdkers kyrka
Luttra kyrka

S:t Olofs kyrka
Maossebergs kyrka
Fredriksbergs kyrka
Torbjorntorps kyrka

11.00

11.00

9.30
18.00
14.00

11.00
11.00
18.00
19.30

Gudstjinst. Hjortstorp — kyrklunch i S:t Olofs
gard
Hégmissa, L. Magnusson

Gudstjanst, Torsten Hedlund
Hoégmassa, Torsten Hedlund

Gudstjanstm. dop, L. Magnusson

Hégmissa, O. Hjortstorp
Gudstjinst, L. Magnusson
Hogmassa, L. Magnusson
Gudstjanst, O. Hyortstorp

Midsommardagen Gudstjnsterna sammanlysta till Torbjérntorp dir
juni Friluftsmassa firas kl. 15.00, Lennart Franck

25 jum

4s6nd. e Tref.
26 juni

Apostladagen
3k

6sond. e Tref.
10juli

Kr. forkl. dag
17 juli

8sond. e Tref.
24juli

9s6nd. e Tref,
31juli

10s6nd. e Tref.
7 augusti

11sénd. e Tref.
14 augusu

12 s6nd. e Tref.
21 augusti

S:tOlofs kyrka
Méssebergs kyrka
Fredriksbergs kyrka
Friggerakers kyrka

S:t Olofs kyrka
Temagudstanst
“Larjungaskap”
Mossebergs kyrka
Fredriksbergs kyrka
Torbjorntorps kyrka
Luttrakyrka

S:t Olofs kyrka
Moéssebergs kyrka
Fredriksbergs kyrka
Friggerakers kyrka

S:t Olofs kyrka
Méssebergs kyrka
Fredriksbergs kyrka
Torbjérntorps kyrka
Luttra kyrka

S:t Olofs kyrka
Mossebergs kyrka
Fredriksbergs kyrka
Friggerdkers kyrka

S:tOlofs kyrka
Méssebergs kyrka
Fredriksbergs kyrka
Torbjérntorps kyrka
Luttra kyrka

S:tOlofs kyrka
Maéssebergs kyrka
Fredriksbergs kyrka
Friggerikers kyrka

S:t Olofs kyrka
Méssebergs kyrka

S:t Olofs kyrka

11.00
11.00

9.30
18.00

11.00
18.00

11.00
7.00
11.00
9.30

11.00
11.00

9.30
18.00

11.00
11.00

9.30
19.30
14.00

11.00
11.00

9.3C
11.00

11.00
11.00

9.30
11.00
19.30

11.00
11.00
18.00
14.00

11.00
11.00

11.00

Gudstjinst, O. Hjortstorp
Hoégmissa, L. Magnusson
Gugstjinst, L. Magnusson
Gudsyanst, O. Hjortstorp

Hogmissa, Olle Hultberg

Kristina Andersson, Birgitta och Olle
Hjorstorp och ungdomar

Hoégmissa, L. Magnusson

Morgonmissa, L. Magnusson

Gudstjanst, O. Hjortstorp

Familjegudstjinst, Olle Hjortstorp, ungdomar

Gudstjanst, O. Hjortstorp
Gudstanst, L. Magnusson
Hogmassa, O. Hjorstorp

Hégmissa, L. Magnusson

Gudstjinst, Artur Larsson
Hégmissa, Rune Hjelm
Gugstjéinst, Rune Hjelm
Hoégmaissa, Rune Hjelm
Hogmissa, Artur Larsson

Hogmassa, Arne Skiremo
Gudstjianst, Rune Hjelm
Hoégmissa, Rune Hjelm
Hégmissa, K.-E. Tysk

Gudstjanst, Rune Hjelm
Hogmissa, K.-E. Tysk
Gugstjinst, Rune Hjelm
Gudstjinst, Ingvar Duell
Hoégmissa, Rune Hjelm

Gudstjanst, Arne Skiremo
Gudstanst, Rune Hjelm
Hégmissa, Rune Hjelm
Friluftsgudstjanst, K.-E. Tysk

Hogmissa, K.-E. Tysk
Hoégmissa, Artur Larsson

Gudstjinst, Artur Larsson
(sammanlyst gudstjinst)



SOMMARKVALL I KYRKAN

1/6 MOSSEBERGS KYRKA

“IMISA”. Sydafrikansk missa. STENS-
TORPS KYRKAS KORER.

9/6 S:T OLOFS KYRKA

VARBERGS KAMMARKOR. Dir.
Folke Alm.

15/6 TIARPS KYRKA

"DIKT OCH TON”. Ett program med
FALKOPINGSKVARTETTEN. (Anna
Mirta och Jerker Leijon, Ulrika och Mi-
kael Plith).

18/6 kl. 19.00 (Obs tiden)
FREDRIKSBERGS KYRKA

FLOBY MUSIKLAGER MUSICE-
RAR.

22/6 FRIGGERAKERS
KYRKA

ANN, LARS EKBERG och HELENE
OLOFSSON.

Sang — fljt — piano.

24/6 kl. 22.00
MULARPS KYRKA
FRAMSIKT spelar och sjunger.

29/6 TORBJORNTORPS
KYRKA

CHRISTINA ANDERSSON, KRISTI-
NA WALLIN, BENGT JOHANS-
SON, sing — trumpet — orgel.

6/7 SLOTA KYRKA
TRIO FORGATMIGE] (Gun-Britt
Gustavsson, Peter Soderlund, Nils

Lundstrém) sing — flojt — orgel.

13/7 S:T OLOFS KYRKA

GUN PALMQVIST — TORE SVENS-
SON, sing — orgel.

20/7 KARLEBY KYRKA

INGRID ABELSSON, sang — ULRIKA
PLITH, ackompanjemang.

27/7 S:T OLOFS KYRKA

"MUSIK TILL $:T OLOFS MINNE”,
HANNI och KARE NORDLING, flojt

—orgel.

3/8 FRIGGERAKERS
KYRKA

"MUSIKMOSAIK” med CON MU-
SICA. Sang, orgel och strikklanger. ASA
JOHANSSON, KERSTIN JOHANS-
SON, EVA HAGLUND, BRITA JO-
HANSSON.

10/8 LUTTRA KYRKA
BEL SONO.

17/8 ASLE KYRKA
BOCKSTENSKVARTETTEN.

24/8 S: T OLOFS KYRKA

ALF HOLMBERG, flgjt, TORE
SVENSSON, orgel.

Arrangérer: Falkdpings och Sléta pastorat same SKS mitt i Skara stift

Onsdagar kl. 19.30 om inget annat anges.



